

JEŻYKI
RÓŻNE RODZAJE
140 g | Colian
35,64 zł/kg



4.99

**ŁOWICZ SYROP
OWOCOWY**
RÓŻNE RODZAJE
400 ml | Maspex
17,48 zł/l



6.99

PARÓWKI POLANKI
225 g | JBB | 17,73 zł/kg



3.99

KIELBASA
KANAPKOWA
Z SZYNKI
24,90 zł/kg | Gaik



2.49

100 g



SZYNKA HRABINY
36,90 zł/kg | Kabanos

KABANOS

3.69

100 g



KURCZAK GOTOWANY
32,90 zł/kg | Cedrob



3.29

100 g



KIELBASA POLSKA
PIECZONA
39,90 zł/kg
Lukosz



3.99

100 g



KIELBASA CHŁOPSKA
32,90 zł/kg | Arturo



3.29

100 g



KIELBASKI ŚLĄSKIE DELIKATESOWE
36,90 zł/kg | Tako



3.69

100 g



KURCZAK W GALARECIE
18,90 zł/kg | Duda



1.89

100 g



PASZTET WĘDZONY
19,90 zł/kg | Kozłowski

KOZŁOWSKI
WĘDLINY

1.99

100 g



PIECZEŃ WIEDŃSKA
18,90 zł/kg | JBB



1.89

100 g



MIĘSO W GALARECIE,
SALCESONIK,
SALCESONIK CZARNY
250 g | Krzyś
23,96 zł/kg

Krzyś

5.99



od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

JOGURT PROTEINOWY

RÓŻNE RODZAJE

250 g | Zott
19,96 zł/kg**4.99****JOGURT OWOCOWY****JOGOBELLA**

RÓŻNE RODZAJE

400 g | Zott
11,23 zł/kg**4.49****ŁACIĄTY DESER**

RÓŻNE RODZAJE

170 g | Mlepol
17,59 zł/kg**2.99****DESER SMAKIJA**

RÓŻNE RODZAJE

130 g | Zott
20,69 zł/kg**2.69****WARZYWA NA PATELNIĘ**

RÓŻNE RODZAJE

450 g | Polski Ogród
15,53 zł/kg**6.99****PRODUKTY MROŻONE**

KLUSKI Z SEREM KIDS,

PIEROGI Z TRUSKAWKAMI

450 g | Nordis
26,64 zł/kg**11.99****FRYTKI**

RÓŻNE RODZAJE

500-750 g | McCain
13,32-19,98 zł/kg**9.99****FILETY ŚLEDZIOWE****SOLONE A'LA MATIAS**

19,90 zł/kg | Panix

**1.99**

100 g

FILET Z PANGI

12,90 zł/kg

**1.29**

100 g

KOPYTKA

22,99 zł/kg | Rosette

**2.29**

100 g

FLAKI WOŁOWE**W POMIDORACH**

19,90 zł/kg | Again

**1.99**

100 g

**od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**www.sloneczko.zgora.plDOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

ŁACIATA
ŚMIETANKA
UHT 12%
250 ml | Mlekpól
15,96 zł/l



3.99

ŁACIATA
ŚMIETANKA
UHT 18%
250 ml | Mlekpól
17,96 zł/l



4.49

ŁACIATA
ŚMIETANKA
UHT 30%
250 ml | Mlekpól
19,96 zł/l



4.99

ŁACIATA
ŚMIETANKA
UHT 30%
500 ml | Mlekpól
19,98 zł/l



9.99

ŚMIETANA PRIMO 18%
330 g | Zott
13,00 zł/kg



4.29

JOGURT NATURALNY
PRIMO
180 g | Zott
9,39 zł/kg



1.69

MARGARYNA SŁYNNE MR
250 g | Bunge | 15,96 zł/kg



3.99

MARGARYNA SŁYNNE MR
500 g | Bunge | 13,98 zł/kg



6.99

SER W PŁASTRACH
RÓŻNE RODZAJE
150 g | Mlekpól
36,60 zł/kg



5.49

SEREK TOPIONY
W PŁASTRACH
RÓŻNE RODZAJE
130 g | Hochland
46,08 zł/kg



5.99

SER CAMEMBERT
RÓŻNE RODZAJE
120 g | Turek
49,92 zł/kg



5.99

MAJONEZ DEKORACYJNY
WINIARY
400 ml | Nestlé
21,23 zł/l



8.49



SER TWARDY
KRÓLEWSKI
29,90 zł/kg
Mlekpól

2.99
100 g

od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

KISIEL/BUDYŃ WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
35-77 g | Nestle
25,84-56,86 zł/kg



1.69

SOS WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
27-33 g | Nestle
81,52-99,63 zł/kg



2.69

BULION WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
160 g | Nestle
37,44 zł/kg



5.99

SOS PIECZENIOWY WINIARY
RÓŻNE RODZAJE
160 g | Nestle
37,44 zł/kg



5.99

ZUPA INSTANT WINIARY
BARSZCZ CZERWONY,
ROSÓŁ Z KURY, ŻUREK
132-170 g | Nestle
47,00-60,53 zł/kg



7.99

CIASTO HENGLEIN
FILO, FRANCUSKIE XXL
300-375 g | Henglein
18,64-23,30 zł/kg



6.99

PASTA SMAKOWITA Z ZIAREN FASOLI
RÓŻNE RODZAJE
180 g | Bunge
38,83 zł/kg



6.99

PASZTET WAWRZYNIĘC WYSOKOBIĄLKOWY
Z CEBULĄ, Z POMIDORAMI
180 g | Bunge | 38,83 zł/kg



6.99

KRAKUS ZUPA BARSZCZ CZERWONY
1 l | Maspex



6.99

KRAKUS KONCENTRAT BARSZCZU CZERWONEGO
300 ml | Maspex
14,97 zł/l



4.49

DANIE GOTOWE
RÓŻNE RODZAJE
360 g | Profi
38,86 zł/kg



13.99

od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU



4.99

NAPÓJ JUST PLANTS
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Maspex
9,98 zł/l



3.29

CAPPUCCINO ZERO
RÓŻNE RODZAJE
20 g | Mokate
164,50 zł/kg



19.99

KAWA NESCAFÉ
ROZPUSSZALNA
RÓŻNE RODZAJE
95-100 g | Nestle
169,90-178,84 zł/kg

ĆWIKŁA
Z CHRZANEM
350 g | Rolnik
11,40 zł/kg



3.99

BURACZKI KONSERWOWE
TARTE
450 g | Rolnik
9,98 zł/kg



4.49

BURACZKI KONSERWOWE
WIÓRKI
350 g | Rolnik
11,40 zł/kg



4.49

GROSZEK
KONSERWOWY
400 ml | Bonduelle
9,98 zł/l



3.99

MAKARON CZANIECKI
NITKA, NITECZKA
250 g | Czaniecki
7,48 zł/kg



3.99

OGÓRKI KONSERWOWE
900 ml | Dawtona
7,77 zł/l



7.99

KUKURYDZA
ZŁOCISTA
KONSERWOWA
425 ml | Bonduelle
11,74 zł/l



4.99

od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU



KRAKERSY LAJKONIK SUPER, DOBRY CHRUP
100-180 g | Lorenz
33,28-59,90 zł/kg

5.99

PALUSZKI LAJKONIK SOLONE
300 g | Lorenz
19,97 zł/kg

5.99



CHIPSY KUKURYDZIANE ZIELONA CEBULKA, PAPRYKA
20 g | Sonko
174,50 zł/kg

3.49



CHIPSY LAY'S RÓŻNE RODZAJE
163 g | Frito-Lay
52,09 zł/kg

8.49



CHIPSY DORITOS RÓŻNE RODZAJE
100 g | Frito-Lay
64,90 zł/kg

6.49



ORZESZKI ZIEMNE FELIX RÓŻNE RODZAJE
140 g | Internack
57,07 zł/kg

7.99



BULKA POZNAŃSKA*
75 g | La Lorraine
11,87 zł/kg

0.89



CIASTKO BOREK* ZE SZPINAKIEM I SEREM, Z KURCZAKIEM
80-82 g | La Lorraine
36,46-37,38 zł/kg

2.99



CHLEB RUSTYKALNY Z MAKIEM NA ZAKWASIE*
410 g | La Lorraine
14,61 zł/kg

5.99



4.99

CHLEB TOSTOWY PSZENNY, PEŁNE ZIARNO
500 g | 9,98 zł/kg
Kuchenmeister



*Dostępne w wybranych sklepach sieci.

**od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU

Lody

LODY BALLOON
POPCORN,
LEMON
90 g | Nordis
44,33 zł/kg



3.99

LODY ROŻEK
RÓŻNE RODZAJE
110 g | Nordis
31,73 zł/kg



3.49

LODY JEŻYKI CLASSIC
90 g | Colian
66,56 zł/kg



5.99

LODY GRZEŚKI KANAPKA
180 g | Colian
19,39 zł/kg



3.49

KAKTUS BIG JUNGLE, SENSEI
75 g | Froneri
45,20 zł/kg



3.39

BATON LION
RÓŻNE RODZAJE
40-42 g | Nestle
71,19-74,75 zł/kg



2.39

WAFLE RYŻOWO-KUKURYDZIANE W POLEWIE KARMELOWEJ
65 g | Sonko
76,77 zł/kg



4.99

ŻELKI ZOZOLE
RÓŻNE RODZAJE
75 g | Mieszko
43,87 zł/kg

ZOZOLE FOR FUN



3.29

CZEKOLADA MLECZNA DUBAJSKA
70 g | Milano
157,00 zł/kg



10.99

CUKIERKI GALARETKI HELLENA
29,90 zł/kg | Colian



2.99



od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

NAPÓJ GAZOWANY

COCA-COLA

330 ml | Coca Cola
11,18 zł/l



3.69

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY

BURN

RÓŻNE RODZAJE
250 ml | Coca Cola
11,96 zł/l



2.99

NAPÓJ ENERGETYZUJĄCY

RED BULL

CLASSIC,
PINK EDITION
250 ml | Red Bull
19,96 zł/l



4.99

NOWOŚĆ

NAPÓJ NIEGAZOWANY

TYMBARK OWOCE ŚWIATA

RÓŻNE RODZAJE
1 l | Maspex



4.49

NAPÓJ NIEGAZOWANY

NESTEA

RÓŻNE RODZAJE
1,5 l | Maspex
3,66 zł/l



5.49

NAPÓJ GAZOWANY

PEPSI, MIRINDA ORANGE

850 ml | Frito-Lay
6,69 zł/l



5.69

WODA MINERALNA

KROPLA BESKIDU

NIEGAZOWANA,
GAZOWANA,
MUSUJĄCA
1,5 l | Coca Cola
1,59 zł/l



2.39

NAPÓJ GAZOWANY

RÓŻNE RODZAJE

1,5 l | Coca Cola
5,33 zł/l



7.99

**od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW**

www.sloneczko.zgora.pl

 DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU

ODŚWIEŻACZ AMBI PUR

MERLION
FLOWER, SPRING
7,5 ml | P&G
2532,00 zł/l



18.99



7.99

**PASTA DO ZĘBÓW
BLEND-A-MED.**
WHITE, EXTRA FRESH
75 ml | P&G | 106,53 zł/l



4.99

PODPASKI NATURELLA
CLASSIC NIGHT,
MAXI CLASSIC,
NORMAL PLUS
1 op. | P&G

ODŚWIEŻACZ POWIETRZA

AMBI PUR
FLOWER&SPRING,
SPRING AWAKENING
185 g | P&G
102,65 zł/kg



18.99

DEZODORANT OLD SPICE

RÓŻNE RODZAJE
50-150 ml | P&G
119,93-359,80 zł/l



17.99

ŻEL POD PRYSZNIC

OLD SPICE
ORIGINAL,
WHITewater
400 ml | P&G
44,98 zł/l



17.99

KARMA DLA KOTA RAFI

RÓŻNE RODZAJE
400 g | Dolina Noteci
13,73 zł/kg



5.49

KARMA DLA PSA RAFI

RÓŻNE RODZAJE
500 g | Dolina Noteci
11,98 zł/kg



5.99

KARMA DLA KOTA FRISKIES

WOŁOWINA, KURCZAK, ŁOSOŚ
85 g | Nestle | 19,88 zł/kg



1.69

od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS NA FACEBOOKU

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

NAWET TAKA ILOŚĆ SZKODZI ZDROWIU KOBIET W CIĄŻY I JEST NIEBEZPIECZNA DLA KIEROWCÓW

PIWO OKOCIM 0%
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | Carlsberg
6,58 zł/l



3.29

PIWO OKOCIM
MALINA Z BORÓWKĄ,
MOCNA POMARAŃCZA
500 ml | Carlsberg
7,78 zł/l



3.89

PIWO KASZTELAN
JASNE PEŁNE,
NIEPASTERYZOWANE
500 ml | Carlsberg
6,78 zł/l



3.39

PIWO ŻUBR
500 ml | 5,98 zł/l
Kompania Piwowarska



2.99

PIWO TYSKIE
GRONIE, 0.0%
500 ml | 6,78 zł/l
Kompania Piwowarska



3.39

PIWO KOZEL
RÓŻNE RODZAJE
500 ml | 7,58 zł/l
Kompania Piwowarska



3.79

PIWO HEINEKEN
ORIGINAL, 0%,
SILVER
500 ml | 9,38 zł/l
Grupa Żywiec



4.69

PIWO TATRA
4*500 ml | 7,18 zł/l
Grupa Żywiec



14.36

PIWO ŻYWIEC
PREMIUM, 0%
4*500 ml | 8,78 zł/l
Grupa Żywiec



17.56

PIWO WARKA
500 ml | 6,58 zł/l
Grupa Żywiec



3.29

PIWO KASZTELAN
MIODOWE
4*500 ml | Carlsberg
8,98 zł/l



17.96

PIWO HARNAS
4*500 ml | Carlsberg
7,38 zł/l



14.76

PIWO BECK'S
500 ml | AblnBev
7,98 zł/l



3.99

od 27.03.25 do 06.04.25
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

www.sloneczko.zgora.pl

DOŁĄCZ DO NAS
NA FACEBOOKU



ZBLIŻA SIĘ

Wielkanoc



**MAZUREK WIELKANOCNY
DO KOSZYCZKA**
180 g | Nugatex
38,83 zł/kg

6.99



**CUKIERKI
MICHASZKI, JAJKA**
39,90 zł/kg | Mieszko

3.99
100 g



MAZUREK WIELKANOCNY
300 g | Nugatex
36,63 zł/kg

10.99



ZAJĄC ŚREDNI
60 g | Neukirch
133,17 zł/kg

7.99



ZAJĄC MAŁY
30 g | Neukirch
159,67 zł/kg

4.79



**BABKA
CYTRYNOWA,
MARMURKOWA**
250 g | 35,96 zł/kg
Kuchenmeister



8.99



**ZESTAW
ZAJĄCZKOWY**
90 g | Neukirch
166,56 zł/kg

14.99



**BARANEK
CUKROWY MAŁY**
1 szt. | Stężycki

4.99



**BABKA
WANILIOWA,
MARMURKOWA**
400 g | 27,48 zł/kg
Kuchenmeister

10.99



Oferta dostępna w wybranych lokalizacjach.
Towary dostępne do wyczerpania zapasów.

Podane ceny zawierają podatek VAT. Za błędy w druku nie odpowiadamy.

NIP: 864-17-69-537, Regon: 292658061, KRS: 0000116240 Sąd Rejonowy w Zielonej Górze, VIII Wydział Gospodarczy Kapitał Zakładowy: 1.250.000